

Luksuslamper ApS

**Kaktusvej 60
2300 København S**

CVR-nummer 32562744

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. maj 2016

Chris Høiriis-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Luksuslamper ApS
Kaktusvej 60
2300 København S

Telefon:	44 44 62 44
Hjemmeside:	www.luksuslamper.dk
E-mail:	info@luksuslamper.dk
Hjemstedskommune:	København
CVR-nummer:	32562744
Regnskabsperiode:	1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Chris Høiriis-Andersen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været, at udøve handelsvirksomhed indenfor detail- og grossistledet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 713 TDKK mod 661 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.371 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	2.341.047	2.131
1	Personaleomkostninger	-1.286.986	-1.175
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-43.575	-32
	Resultat før finansielle poster	1.010.486	925
	Finansielle indtægter	4.100	0
2	Finansielle omkostninger	-82.174	-47
	Resultat før skat	932.412	878
3	Skat af årets resultat	-219.034	-217
	Årets resultat	713.378	661
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	1.245.000	600
	Overført resultat	-531.622	61
	Resultatdisponering i alt	713.378	661

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	42.466	76
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.063	19
	Materielle anlægsaktiver	110.529	95
	Anlægsaktiver i alt	110.529	95
	Varebeholdning	2.544.327	2.186
	Varebeholdninger	2.544.327	2.186
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	142.306	65
	Andre tilgodehavender	0	2
	Periodeafgrænsningsposter	41.618	40
	Tilgodehavender	183.924	107
	Likvide beholdninger	53.860	67
	Omsætningsaktiver i alt	2.782.111	2.360
	Aktiver i alt	2.892.640	2.455

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	629	532
	Foreslået udbytte	1.245.000	600
4	Egenkapital i alt	1.370.629	1.257
	Hensættelser til udskudt skat	2.510	1
	Hensatte forpligtelser	2.510	1
	Kreditinstitutter	912	16
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	82.267	5
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.989	269
	Gæld til tilknyttede virksomheder	749.698	388
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	217.130	219
	Anden gæld	441.505	300
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.519.501	1.197
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.522.011	1.198
	Passiver i alt	2.892.640	2.455
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

		2015	2014		
Noter		DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	1.204.826		1.107	
	Andre omkostninger til social sikring	82.160		68	
	Personaleomkostninger i alt	1.286.986		1.175	
	Antal medarbejdere	4		3	
2	Finansielle omkostninger				
	Renter tilknyttede virksomheder	23.075		11	
	Andre finansielle omkostninger	59.099		36	
	Finansielle omkostninger i alt	82.174		47	
3	Skat af årets resultat				
	Skat af årets resultat	217.130		219	
	Regulering af udskudt skat	1.904		-2	
	Skat af årets resultat i alt	219.034		217	
4	Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi-	resultat	udbytte	
		tal			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	532	600	1.257
	Udbetalt udbytte	0	0	-600	-600
	Årets resultat	0	-532	1.245	713
	Egenkapital ultimo	125	1	1.245	1.371

Virksomhedskapitalen er sammensat af 125 anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

	2015	2014
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejemål vedr. leje af salgs- og lagerlokaler med en årlig leje på TDDK 313. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Leasingforpligtigelse:

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid maksimalt 9 mdr., med en gennemsnitlig ydelse på DKK 2.326, i alt DKK 20.934.

Sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet CM Holding, København ApS og øvrige danske datterselskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
